1.000 2ej Serji, opatrzonej Nrem 1482, wraz z kuponami od r. 1849 do do 1859 włącznie; poprzedzają-

ce zaś kupony to jest od r. 1843 do 1849 u mnie pozostały. Podając o tem do publicznej wiadomości, ostrzegam aby takowej nikt nie nabywał, gdyż stosowne ostrzeżenie gdnie należało. uczyniłem. Białystok 3/15 Marca 1843 r. J. D. Zabłudowski.

Dobra XAWERÓW i XIEŻOWOLA, przy drodze bitej Krakowskiej, 4ry mile od Warszawy położone, są z wolnej ręki do sprzedania; żądający nabyć takowe, bliższą wiadomość na gruncie otrzymać może, w Xawerowie.

FABRYKA

Spirytualno-Kopalowych Lakierów, Politur, Farnicow, i t. p.